
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 
ZPZ – 2375  – 3590/23      Olsztyn, 24.07.2023 r.  
 

 
ZPZ-29/05/23 Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa elektrod i narządzi 

laparoskopowych” 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z  2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą pzp., Zamawiający 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu.  

 

Do realizacji wybrano oferty następujących Wykonawców: 

nr pakietu Firma (nazwa) lub nazwisko  Adres 
cena oferty 

1 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  

51 807,60 

2 EMPIREUM Piotr Dopieralski ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
2 980,80 

4 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  

864 000,00 

6 
EFMED SP. Z O.O. UL. MARYNARKI POLSKIEJ 100, 80-557 GDAŃSK  

536 634,00 

7 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14  

22 680,00 

8 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14  

18 792,00 

9 EMPIREUM Piotr Dopieralski ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
16 796,16 

10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14  

183 729,60 

11 
Applied Medical Polska Sp. z o.o. Grójecka 208, 02-390 Warszawa 

19 612,80 

12 
Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

341 629,49 

13 
Olympus Polska Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

352 299,46 
 

Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ustawy pzp. oferta złożona przez ww. 
Wykonawców jest zgodna z ustawą pzp., Specyfikacją Warunków Zamówienia. Przyznano jej 
największą liczbę punktów wg kryterium oceny ustanowionego dla niniejszego postępowania. 

 
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z liczbą 
przyznanych punktów: 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0030/37695/D2018000198601.pdf


nr pakietu 
Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

punkty cena 

punkty 
czestotliwość 
odbioru 

punkty 
reklamacja razem 

1 

Medtronic Poland Sp. z o.o.  
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  60,00 20 20 100,00 

2 

EMPIREUM Piotr Dopieralski ul. 
Chotomowska 30, 05-110 
Jabłonna 60,00 20 20 100,00 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. 
Polna 11, 00-633 Warszawa  30,67 20 20 70,67 
ZARYS International Group 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 40,23 20 20 80,23 

4 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. 
Polna 11, 00-633 Warszawa  60,00 20 20 100,00 

6 

EFMED SP. Z O.O. UL. 
MARYNARKI POLSKIEJ 100, 80-
557 GDAŃSK  60,00 20 20 100,00 

7 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 64-300 
Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14  60,00 20 0 80,00 

8 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 64-300 
Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14  60,00 20 0 80,00 

9 

EMPIREUM Piotr Dopieralski ul. 
Chotomowska 30, 05-110 
Jabłonna 60,00 20 20 100,00 

Hebu Medical Polska Sp. z o.o. ul. 
Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 48,60 20 20 88,60 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. 
Polna 11, 00-633 Warszawa  53,02 20 20 93,02 

10 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 64-300 
Nowy Tomyśl, ul. Tysiąclecia 14  60,00 20 0 80,00 

11 

Applied Medical Polska Sp. z o.o. 
Grójecka 208, 02-390 Warszawa 60,00 20 20 100,00 

12 

Olympus Polska Sp. z o.o. ul. 
Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 60,00 0 0 60,00 

13 

Olympus Polska Sp. z o.o. ul. 
Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 60,00 0 0 60,00 

 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 260 ust. 1 ustawy pzp. informuje, iż na podstawie art. 

255 pkt. 1) unieważnia postępowanie w zakresie części nr 3, 5, 14  z uwagi, iż na tą część nie 
złożono żadnej oferty. 
 
 
 
            Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie
     
              Krystyna Futyma 

                /podpis na oryginale/ 
 

 


